Lascy constabulario Cestriae, illas viginti libras, quas

Ranulphus quondam comes Cestriae et Lincolniae rece-

pit pro tertio denario comitatus Lincolniae, nomine co-

mitis Lincolniae ; et quas prajdictus comes in vitS. sua

dedit prEedictae Hawisiae sorori suae : habendas et te-

nendas, nomine comitis Lincolniae, de nobis et haere-

dibus nostris, ipsi Johanni, et hseredibus suis qui exi-

bunt de MargaretS. uxore sua iilia praedictae Hawisiae in

perpetuum. Et in hujus rei testimonium has literas

nostras patentes ei fieri fecimus. Teste meipso apud

Northampton, 23 die Novembris, anno regni nostri de-

cimo septimo. Couchir-Book in the Dutchy-Office at

Grays-Inn, scilicet torn. 2. Honor siv^ soca de Boling-

broke, num. 10. pag. 500. Lib. C. fol. 66, w.

Thus was John Lacy, in right of his wife, made earl

of Lincoln.

Some competition there was by this John, concerning

the inheritance of Saher de Quency, earl of Winches-

ter, and also of the inheritance belonging to Margaret

his countess ; for Saher had by deed formerly cove-

nanted with Robert his son and heir, quod infantes sui,

qui procreabuntur ab ipso et Hawisia de Cestria uxore

sua, haeredes sint totius haereditatis dicti Saheri et hae-

reditatis uxoris suae comitissae Margaretae ; et hoc lega-

liter tenendum affidavit. The original in possession of

sir Simon Dewes, baronet, 1647. Lib. C. paper ante

fol. 66.

But how Roger de Quency and John Lacy were

agreed, appears by this fine following, 14 Hen. III. 1230.

Hkc est finalis concordia facta in curi^ Domini Regis

apud Westmonasterium in octabis Sancti Michaelis,

anno regni regis Henrici filii regis Johannis quarto de-

cimo, coram Thoma de Mulet, Willielmo de Ralegh,

Roberto de Lexington, Willielmo de Insula, Willielmo

de London, magistro Roberto de Sherdelawe,justiciariis,

et aliis domini regis fidelibus tilnc ibidem praesentibus

:

inter Rogerum de Quency querentem, et Johannem

de Lascy, constabularium Cestriae, et Margaretam

uxorem ejus, deforciantes, de haereditate Saheri de

Quency comitis quondam Wintoniae, in Kotelastan,

Chennoure, Sudho, Aymbirye, Bukby, Gransete, Hard-

wyk, et Bradenham, cum pertinentiis ; et de haeredi-

tate Margaretae de Quency comitissae Wintoniae, scilicet

de medietate honoris Leycestriae : unde placitum con-

ventionis summonitum fuit inter eos in eadem curia,

scilicet quod praedicti Johannes et Margareta recogno-

verunt omnes praedictas terras, et praedictam medietatem

honoris Leycestriae, cum pertinentiis, et totam haeredi-